МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

13.10.2023 №  50                                                                                                                с. Белово

Об утверждении «дорожной карты» подготовки

к государственной итоговой аттестации

 по образовательным программам

основного общего образования

в 2023-2024 учебном году

В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году. И на

основании приказа комитета Ребрихинского района «Об утверждении «дорожной карты»

организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего

и среднего общего образования в Ребрихинском районе в 2024 году» от 10.10.2023 № 280-о

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. - Утвердить «дорожную карту» подготовки к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования МКОУ «Беловская СОШ» в 2023-

2024 учебном году (приложение);

- Утвердить «дорожную карту» подготовки к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования филиала МКОУ «Беловская СОШ»

Воронихинская СШ;

- - Утвердить «дорожную карту» подготовки к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования филиала МКОУ «Беловская СОШ»

Окстябрьская СШ;

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

- ознакомить педагогический коллектив с «дорожной картой» МКОУ «Беловская СОШ»;

- обеспечить проведение мероприятий указанных в «дорожной карте».

3.   Контроль исполнения приказа возложить на ответственную по учебной работе в МКОУ «Беловская

СОШ» Севостьянову А.В., в филиале МКОУ «Беловская СОШ» Окстябрьская СШ - Аверьянова Н.Ф.,

в филиале МКОУ «Беловская СОШ» Воронихинская СШ - Вагнер Н.Н.

                                                   Директор школы:                                              М.В. Головчук